
UCHWAŁA NR J/? i I
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 4. grudnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Uchwała Nr............. .  
Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia ... grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup systemu do wykonywania kopii 

bezpieczeństwa oraz wdrożenie systemu". Zadanie planowane jest w dziale 750 Administracja publiczna 

rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego grupa 1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów 1 wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

POWIATU

Irena, 'Furek



Załącznik

do Uchwały Nr...............................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia ... grudnia 2021 r.

1, Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

020 Leśnictwo -7 098,11

02001 Gospodarka leśna -7 098,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 124,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 816,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 261,61

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

-11 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -345 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -345 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

-345 000,00

750 Administracja publiczna 8 100,00

75020 Starostwa powiatowe 8 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 200,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

200,00

758 Różne rozliczenia 121 046,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

121 046,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 046,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80115 Technika 6 000,00

0830 Wpływy z usług -1 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 852,29

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 852,29

0950 y/pływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 852,29

Razem: -208 899,82

2



2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

020 Leśnictwo 4 201,89

02001 Gospodarka leśna 4 201,89

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 4 201,89

750 Administracja publiczna -345 000,00

75020 Starostwa powiatowe -345 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 Ht. b ustawy)

-345 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)

-22 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 127 046,00

80115 Technika 6 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00

80195 Pozostała działalność 121 046,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

121 046,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 852,29

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 852,29

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 852,29

Razem: -208 899,82

3



UZASADNIENIE

W pianie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 020 rozdział 02001 Gospodarka leśna dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 201,89 zł z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami za wyłączenie gruntu z upraw rolnych 

i prowadzenie uprawy leśnej oraz zmniejszenie o kwotę 11 350 zł środków otrzymywanych z Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za wyłączenie 

gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zmniejszenia 

o kwotę 345 000 zł z tytułu niewypracowanych dochodów ze sprzedaży nieruchomości 

zaplanowanych do zbycia w roku 2021;

3) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 8 100 zl na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów 

środków na rachunek jednostki;

4) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 3 200 zl na podstawie bieżącej 

analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na 

rachunek jednostki;

5) w dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się zwiększenia o kwotę 121 046 zl z tytułu środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej;

6) w dziale 801 rozdział 80115 Technika dokonuje się zmian na podstawie bieżącej analizy wykonania 

dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek jednostki oraz 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 6 000 zl z tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody 

zgodnie z zawartą umową;

7) w dziale 853 rozdziah85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 852,29 zł 

z tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody zgodnie z zawartą umową.

Ponadto w planie wydatków w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 22 000 zl z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków 

majątkowych z przeznaczeniem na zakup systemu do wykonywania kopii bezpieczeństwa oraz wdrożenie 

systemu na potrzeby jednostki Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego.


